[image: на документы]

            АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           «СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 02 июня 2023 года                                                                      339-п

О подготовке документации по планировке территории линейного
 объекта: ООО «Сенгилеевский цементный завод»  «Технологическая автомобильная дорога от карьера Каранино до выезда на дорогу общего пользования в Сенгилеевском районе Ульяновской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 45, статьей 46 Градостроительного кодекса  Российской   Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4  статьи 2  Закона Ульяновской области от 18.12.2014 N 210-ЗО «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области и органами государственной власти Ульяновской области» на основании заявления Акционерного общества «Инвентаризационная корпорация по недвижимости и земельным ресурсам» №329 от 19.04.2023, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район»   Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1.Разрешить Акционерному обществу «Инвентаризационная корпорация по недвижимости и земельным ресурсам»  подготовить:
[bookmark: _GoBack]1.1.Проект планировки территории линейного объекта:                              ООО «Сенгилеевский цементный завод» «Технологическая автомобильная дорога от карьера Каранино до выезда на дорогу общего пользования в Сенгилеевском районе Ульяновской области».
1.2.Проект межевания территории линейного объекта:                               ООО «Сенгилеевский цементный завод» «Технологическая автомобильная дорога от карьера Каранино до выезда на дорогу общего пользования в Сенгилеевском районе Ульяновской области.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Цепцова Д.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Волжские зори» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области.

Глава Администрации
муниципального образования
«Сенгилеевский район»			                                    М.Н. Самаркин
image1.png